*1071011726*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立交通大學　函

地址：30010 新竹市大學路1001號

聯 絡 人：張月孀

聯絡電話：03-5712121#56072

電子郵件：cathych@mail.nctu.edu.tw

受文者：新竹市私立光復高級中學

發文日期：中華民國107年9月4日

發文字號：交大教開字第10710117261號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「2018開放式課程暨教育研討會」會議議程、講者介紹(10710117261-0-0.PDF、

10710117261-0-1.PDF)

主旨：檢送「2018開放式課程暨教育研討會」資訊，敬請惠予公

告並鼓勵所屬師生踴躍參加，請查照。

說明：

一、本研討會邀請全球開放教育聯盟(Open Education Consor

tium)前理事長James Glapa-Grossklag分享國外菁英大學

開放教育之發展策略與執行經驗、開放文化基金會林誠夏

法制顧問說明目前最新之CLA開放資源授權模式(Contribu

tion License Agreement)、以及誠致教育基金會方新舟

董事長、高雄餐旅大學林致信老師與宜蘭大學陳復老師等

，從國外經驗、智財權法制面、企業家與教育家多元角度

切入探討臺灣開放教育（OCW、MOOCs等）推動之實務運作

。

二、研討會訊息：

（一）日期：107年9月21日（五）9：00-17：00

（二）地點：國立臺灣大學綜合教學館綜合大講堂

（三）報名方式：採線上(https://goo.gl/forms/dKFCmXr4

NErMiPPJ3)報名，107年9月17日（一）中午12：00截

5

80

第2頁，共2頁

裝

訂

線

止報名。

（四）會議相關訊息請參閱附件。

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校

副本：本校開放教育推動中心、社團法人臺灣開放式課程暨教育聯盟、全校教學單位 2018-09-04
10:57:31

本案依分層負責規定授權單位主管代為決行